Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno
Tel.: +48 730 90 60 90
E-mail: info@centrumprojekcji.pl
Nazwa
Uchwyt Uchylno-Obrotowy Na Ramieniu
max 75" max 45 KG VM-L300-PRO
Cena 375,00 zł
Producent Kraftmann Automation
OPIS PRODUKTU
O P R O D U K C I E ::
CHARAKTERYSTYKA:
regulowany uchwyt dla monitorów i telewizorów LCD, LED,
przeznaczony do telewizorów i monitorów 32"-70",
uchwyt posiada certyfikaty jakości ISO oraz oraz TÜV GS
bardzo mała minimalna odległość od ściany,
solidna jakość wykonania,
dostępny w kolorze czarnym,
regulacja kąta w płaszczyźnie pionowej oraz poziomej,
zgodny ze standardem VESA,
PARAMETRY TECHNICZNE
max. udźwig 45,5 kg,
dla telewizorów 32"-70"
regulacja kąta pochylenia -8/+5°,
regulacja obrotu do 160°,
korekcja przechyłu ekranu ±4°
uchwyt posiada maskownice przewodów w ramieniu,
bardzo wysoka jakość wykonania potwierdzona certyfikatami ISO oraz TÜV GS
jakość produkcji zgodna z 9001,
minimalna odległość od ściany 45 mm,
maksymalna odległość od ściany 500 mm,
kompatybilny z VESA (rozstaw otworów montażowych) norma:
VESA 100 (odstęp otworów 100mm x 100 mm),
VESA 200x100 (odstęp otworów 200mm x 100 mm),
VESA 200 (odstęp otworów 200mm x 200 mm),
VESA 200x300 (odstęp otworów 200mm x 300 mm),
VESA 200x400 (odstęp otworów 200mm x 400 mm),
VESA 300x200 (odstęp otworów 300mm x 200 mm),
VESA 300 (odstęp otworów 300mm x 300 mm),
VESA 300x400 (odstęp otworów 300mm x 400 mm),
VESA 400x200 (odstęp otworów 400mm x 200 mm),
VESA 400x300 (odstęp otworów 400mm x 300 mm),
VESA 400 (odstęp otworów 400mm x 400 mm),
SKŁAD ZESTAWU
uchwyt,
komplet śrub.
GWARANCJA:
2 lata
Uchwyt pasuje niemal do wszystkich markowych telewizorów i monitorów LCD / PLASMA dostępnych na
naszym rynku.
Kompatybilny z produktami następujących firm ::
Acer, Apple, BenQ, Daewoo, Funai, Bang & Olufsen, Beco / Grundig, Hitachi, Hyundai, Iiyama, JVC, LG,
Loewe, NEC, Orion, Panasonic, Philips, Pionier, Samsung, Sanyo, Sharp, Sony, Targa, Thomson, Toshiba,
V7, Xoro, …
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)